St. Thomas draws the line between particulars and generals by affirming that the former are perceived only by the senses, and the latter by the power of intelligence.\*

\* "Sensus non est cognoscitivus nisi singularium. . . intellectus autem est cognoscitivus universalium."—(Summa contra Gent. chap. 67.)

Thomas Aquinas held the opinion that man, by virtue of his own native mental energies, was able to raise himself to a knowledge of the principles of natural law. He says, “Quod notum est Dei, fuit in sapientibus gentilium quantum ad aliquid vera Dei cognitio; quia quod notum est Dei, id est, quod cognoscibile est de Deo ab homine per rationem, manifestum est illis. Sic ergo Deus illis manifestavit, vel interius infundendo lumen, vel exterius proponendo visibiles creaturas, in quibus, sicut in quodam libro, Dei cognitio legeretur..... Inter præcepta Decalogi non computantur duo genera præceptorum, illa scilicet quæ sunt prima et communia, quorum non oportet aliquam editionem esse, nisi quod sunt scripta in ratione naturali quasi per se nota: sicut quod homo nulli debet malefacere, et alia hujusmodi.”

In the Doctor's treatise *De Veritate*, he mentions the *rationes seminales*, which constitute the principles of intelligence, and are not derived in any manner from the senses. He observes, “Rationis lumen, quo principia.....sunt nobis nota, est nobis à Deo inditum quasi quædam similitudo increatæ veritatis in nobis resultantis; unde, cum omnis doctrina humana efficaciam habere non possit nisi ex virtute illius hominis, constat, quod Deus est qui interius etiam principaliter sanat..... Certitudinem scientiæ, ut dictum est, habet aliquis a solo Deo, qui nobis lumen rationis indidit, per quod principia cognoscimus, ex quibus oritur scientiæ certitudo; et tamen scientia ab homine quo-

\* *De Veritate*, quæst. 11. art. 4.

dammodo causatur, ut dictum est, nempe sicut causatur sanitas a medico.”\*

On the abstract nature of truth, Aquinas maintains that truth exists because the Deity exists, and reciprocally, that the Deity exists because truth exists.\*

St. Thomas was of opinion that we could not prove the existence of a Deity from arguments *à priori*; but that we might do so from arguments *à posteriori*. The latter arguments were, in his opinion, quite conclusive for the establishment of this great and important truth.

The Deity, he says, is in all things as their cause, but not in their form or essence.

His work, entitled *Summa Theologiæ*, is considered the most valuable book which appeared in the middle ages. It is full of sound metaphysical thoughts and reflections; and contains besides, a body of divinity, and moral and political principles and reflections, well entitled to the attentive consideration of students of those separate departments of human knowledge.